
 

Strany se dohodly, že odběratel uhradí cenu za pobyt takto:  

Zálohová platba ve výši 50 %, tj. 30200 Kč z celkové ceny pobytu 60400,- Kč,(tj. 20 žáků x 650 x 4 = 52 000,- 

Kč a cena za pobyt pedagogických pracovníků 3 x 700 x 4 = 8400, -Kč) bude uhrazena na účet  

poskytovatele č. 1311572/0800, splatnost 10.5.2022  

Pedagogičtí pracovníci uhradí celou částku po ukončení pobytu.  

 III.  Práva a povinnosti smluvních stran  

Poskytovatel:  
~ Zajistí poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním zařízení Horský hotel  

Sněženka v rozsahu stanoveném výše.  
~ Umožní užívání společných a dalších prostor ke zdárné realizaci matematického soustředění.  

~ poskytne objednavateli ubytovací prostory ve stavu způsobilém pro realizaci záměru pobytu. ~ 

Zabezpečí řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem a  

předpisů.  

~ Poskytne objednateli rozložení pokojů na hotelu.  

Objednavatel:  

~ Bude řádně užívat prostory jemu vyhrazené.  

~ Po skončení pobytu předá poskytovateli všechny užívané prostory a věci ve stavu, v jakém je  

převzal.  
~ Nahradí případnou prokazatelně vzniklou škodu na majetku poskytovatele (provozovatel  

rekreačního zařízení) způsobenou žáky, kteří se účastní matematického soustředění.  

 IV.  Storno poplatky  

Částečné či celkové zrušení matematického soustředění:  

~ Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách v případě neplnění termínu smlouvy:  

1. Zrušení pobytu více než 90 dní před nástupem na pobyt je bez poplatků.  

2. Zrušení pobytu 90 - 30 dní před nástupem je 40 % z ceny objednaných služeb.  

3. Zrušení pobytu 29 - 8 dní před nástupem je 70 % z ceny objednaných služeb.  

4. Zrušení pobytu 7 - 4 dny před nástupem je 80 % z ceny objednaných služeb.  

5. Zrušení pobytu 3 dny a méně před nástupem je 100 % z ceny objednaných služeb.  

6. 10% tolerance z neúčasti žáků z důvodů nemoci.  

 ~  V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodu živelné pohromy, obdobné přírodní 

katastrofy, válečného stavu, stávky nebo z důvodu, že poskytovatel nebude moci splnit předmět 

smlouvy dle čl. I na základě rozhodnutí nebo opatření vydaného státním orgánem (např. z důvodu 

ochrany před epidemií), nebudou objednateli účtovány tzv. storno poplatky,  

ale pouze již prokazatelně vynaložené náklady.  

~ Poskytovatel nebude uplatňovat storno podmínky (bez ohledu na jejich důvod), pokud se mu  

podaří obsadit ubytovací kapacitu původně rezervovanou pro objednatele.  

 V.  Další ujednání  

2  


